
 
 

UCHWAŁA NR XXII/183/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2025 poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1, 217, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/77/24 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Goleniów określonych w załączniku nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Goleniów określonych w załączniku Nr 3 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 niniejszej uchwały, 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 36 865 814,65 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 22 701 935,78 zł, 

- niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 5 617 522,57 zł, 

- pożyczki, o której mowa w art. 217 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
8 546 356,30 zł". 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 45 896 954,41 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 9 031 139,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8", 

5) Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 5129



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5129



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/183/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 42 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 42 000,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

42 000,00 

      Własne 42 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 110 400,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 000,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

33 000,00 

      Własne 33 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 77 400,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

46 400,00 

      Własne 46 400,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31 000,00 

      Własne 31 000,00 

750     Administracja publiczna 45 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00 

      Własne 45 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 242 000,00 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

55 000,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

50 000,00 

      Własne 50 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5 000,00 

      Własne 5 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

437 000,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5129



      Własne 300 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 105 000,00 

      Własne 105 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

32 000,00 

      Własne 32 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

750 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00 

      Własne 700 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

50 000,00 

      Własne 50 000,00 

801     Oświata i wychowanie 282 415,23 

  80101   Szkoły podstawowe 16 099,23 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34,50 

      Własne 34,50 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

2 493,53 

      Własne 2 493,53 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

4 000,00 

      Własne 4 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 9 571,20 

      Własne 9 571,20 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35 000,00 

    0830 Wpływy z usług 35 000,00 

      Poroz. z JST 35 000,00 

  80104   Przedszkola 110 000,00 

    2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

110 000,00 

      Poroz. z JST 110 000,00 

  80195   Pozostała działalność 121 316,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

100 109,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5129



      Własne 100 109,96 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

21 206,04 

      Własne 21 206,04 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -208 820,43 

  85395   Pozostała działalność -208 820,43 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-166 700,43 

      Własne -166 700,43 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-42 120,00 

      Własne -42 120,00 

855     Rodzina 15 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

      Własne 5 000,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

      Własne 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 213 835,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 10 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

10 000,00 

      Własne 10 000,00 

  90095   Pozostała działalność 203 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5129



    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

16 000,00 

      Własne 16 000,00 

    6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

187 835,00 

      Własne 187 835,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

10 000,00 

      Własne 10 000,00 

Razem: 1 751 829,80 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5129



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXII/183/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

600     Transport i łączność -2 088 015,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe -200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -450 000,00 

      Własne -450 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 

     Własne -200 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

450 000,00 

      Własne 450 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -1 888 015,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 888 015,00 

      Własne -1 888 015,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

-3 500,00 

  75495   Pozostała działalność -3 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00 

      Własne -3 500,00 

801     Oświata i wychowanie 137 415,23 

  80101   Szkoły podstawowe 6 767,23 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

8 000,00 

      Własne 8 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 800,08 

      Własne -7 800,08 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,37 

      Własne 34,37 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4,91 

      Własne 4,91 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 370,53 

      Własne 2 370,53 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34,50 

      Własne 34,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 123,00 

      Własne 123,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5129



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 000,00 

      Własne 4 000,00 

  80195   Pozostała działalność 130 648,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 738,24 

      Własne 80 738,24 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 102,58 

      Własne 17 102,58 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 950,01 

      Własne 16 950,01 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 590,48 

      Własne 3 590,48 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 421,71 

      Własne 2 421,71 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

512,98 

      Własne 512,98 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 332,00 

      Własne 9 332,00 

852     Pomoc społeczna -1 439 976,15 

  85202   Domy pomocy społecznej -1 158 476,15 

    4300 Zakup usług pozostałych -88 476,15 

      Własne -88 476,15 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-1 070 000,00 

      Własne -1 070 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-40 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne -40 000,00 

      Własne -40 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe -210 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne -210 000,00 

      Własne -210 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

-13 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -13 500,00 

      Własne -13 500,00 

  85295   Pozostała działalność -18 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki -18 000,00 

      Własne -18 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5129



  85395   Pozostała działalność -400 000,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe -36 538,00 

      Własne -36 538,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe -4 300,27 

      Własne -4 300,27 

    4307 Zakup usług pozostałych -321 342,00 

      Własne -321 342,00 

    4309 Zakup usług pozostałych -37 819,73 

      Własne -37 819,73 

855     Rodzina 161 476,15 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15 000,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 

      Własne 5 000,00 

  85508   Rodziny zastępcze 135 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 135 000,00 

      Własne 135 000,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 476,15 

    4430 Różne opłaty i składki 11 476,15 

      Własne 11 476,15 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 003 598,06 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg -954 050,90 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -954 050,90 

      Własne -954 050,90 

  90095   Pozostała działalność -49 547,16 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 247,09 

      Własne -3 247,09 

    4300 Zakup usług pozostałych -8 300,07 

      Własne -8 300,07 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -38 000,00 

      Własne -38 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 547,16 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 547,16 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 060,01 

      Własne -3 060,01 

    4220 Zakup środków żywności -720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5129



      Własne -720,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 

      Własne -8 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

28 327,17 

      Własne 28 327,17 

Razem: -4 619 650,67 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5129



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXII/183/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Goleniów w 2025 roku 

 

§ Źródło przychodów Wartość 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach-środki GKRPA z 

2024 roku 

1 326 903,12 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach-środki Rządowy 

Fundusz Rozwoju dróg 

3 620 260,65 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków- projekt CUS 6.18 Usługi Społeczne 

670 358,80 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 

30 695 302,42 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych  

1 037 773,12 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym- pożyczka BGK 

8 546 356,30 

 Razem 45 896 954,41 

 

 

§ Źródło rozchodów Wartość 

982 Wykup innych papierów wartościowych 8 000 000,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 031 139,76 

 Razem 9 031 139,76 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5129


	UCHWAŁA NR XXII/183/25 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-25T11:23:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




